
Uchwała  Nr  671/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 14  października 2010r 
 

w sprawie  zmiany  Uchwały  w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego          
na  2010 rok 

 
Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) oraz § 9 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVII/249/2009 z dnia 28 
grudnia 2009r,  Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2010 rok ustalonym Uchwałą Nr XXXVII/249/2009 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2009r zmienionym Uchwałami: 
Nr  XXXIX/256/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2010r, 

 Nr  563/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2010r, 
 Nr  581/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2010r, 

Nr XL/265/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2010r, 
 Nr XLI/273/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2010r, 
 Nr 592/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 maja 2010r, 
 Nr XLII/280/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 maja 2010r, 
 Nr 611/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2010r, 
 Nr XLIII/290/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2010r,  
 Nr XLIV/293/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2010r, 
 Nr 659/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 września 2010r, 
 Nr XLV/305/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2010r, 
           dokonuje się następujących zmian: 
 
1) W załączniku  Nr 1 do Uchwały  dotyczącym  dochodów budżetu powiatu na 2010 rok:  
 

   

 
 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 883 443 10 400  0 1 893 843 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 883 443 10 400  0 1 893 843 
 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

110 000 10 400  0 120 400 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące 502 976 10 400  0 513 376  
  

 

 
  
 
 
 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0 19 667  0 19 667 
 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie  

 0 19 667  0 19 667 

 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 0 19 667  0 19 667 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące  0 19 667  0 19 667  
  

 

 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 682 520 1 638  0 684 158 
 

 80195 Pozostała działalność  0 1 638  0 1 638 
 

 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  0 1 638  0 1 638 

 

 



 2

  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące  0 1 638  0 1 638  
  

 

 
  
 
 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 314 358 5 642  0 1 320 000 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 151 167 5 642  0 156 809 
 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

144 700 5 642  0 150 342 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące 151 167 5 642  0 156 809  
  

 

 

  
 
 

 
 

60 823 895 37 347 
 

 RAZEM DOCHODY   0 60 861 242 
 

  
 
 
 

 
 W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 
   „1. Ustala się dochody na 2010 rok w wysokości 60.861.242 zł, z tego:  

      - dochody bieżące w kwocie 55.152.220 zł, 
      - dochody majątkowe w kwocie 5.709.022 zł”. 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2) W załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2010 rok:  

 
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
  

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 000 32 959 0 312 959 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000 32 959 0 312 959 
 
  

Wydatki bieżące 252 000 32 959 0 284 959 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 251 969 32 959 0 284 928  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 238 469 32 959 0 271 428  
  

 

 
  
 
 
 

710 Działalność usługowa 571 000 2 440 2 440 571 000 
 

 71015 Nadzór budowlany 351 200 2 440 2 440 351 200 
 
  

Wydatki bieżące 351 200 2 440 2 440 351 200 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 350 450 2 440 2 440 350 450  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 316 868 0 2 440 314 428  
  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 582 2 440  0 36 022  
   

  

 
  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0 19 667 0 19 667 
 

   

 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie  

 0 19 667  0 19 667 

 
 

 



 3

  Wydatki bieżące                                                                                                           0                       19 667                               0                  19 667  
  w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych,  0 18 197  0 18 197  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  0 2 753  0 2 753  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 15 444  0 15 444 

świadczenia na rzecz osób fizycznych;  0 1 470  0 1 470  
  

 

 
  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 995 200 10 172 10 000 2 995 372 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 981 500 10 000 10 000 2 981 500 
 
  

Wydatki bieżące 2 901 500 10 000 10 000 2 901 500 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 715 466 10 000 10 000 2 715 466  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 414 988  0 10 000 2 404 988  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 300 478 10 000 0 310 478 
  

 

 

75421 Zarządzanie kryzysowe  0 172  0 172 
 
  

Wydatki bieżące  0 172  0 172 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych,  0 172  0 172  
w tym:   

  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 172  0 172  
  

  

 
  

758 Różne rozliczenia 1 900 581  0 71 312 1 829 269 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 900 581  0 71 312 1 829 269 
 
  

Wydatki bieżące 1 900 581  0 71 312 1 829 269 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 900 581  0 71 312 1 829 269  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 900 581  0 71 312 1 829 269  
  

 

 
  

801 Oświata i wychowanie 19 383 618 59 526 33 761 19 409 383 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 788 544 3 451 0 791 995 
 
  

Wydatki bieżące 768 544 3 451 0 771 995 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 762 872 3 451 0 766 323  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 537 377 3 451 0 540 828  
  

 

 

80111 Gimnazja specjalne 2 038 063 1 740 2 240 2 037 563 
 
  

Wydatki bieżące 2 038 063 1 740 2 240 2 037 563 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 976 498 1 740 500 1 977 738  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 707 063  0 500 1 706 563  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 269 435 1 740  0 271 175 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 61 565  0 1 740 59 825  
  

 

 



 4

 

80120 Licea ogólnokształcące 4 739 172 0 30 325 4 708 847 
 
  

Wydatki bieżące 4 739 172 0 30 325 4 708 847 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 705 654 0 27 867 4 677 787  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 076 416 0 27 277 4 049 139  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 629 238 0 590 628 648 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 23 486  0 2 458 21 028  
  

 

 

80123 Licea profilowane 482 258 1 196 1 196 482 258 
  

  

Wydatki bieżące 482 258 1 196 1 196 482 258 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 480 868 1 196 1 196 480 868  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 429 333  0 1 196 428 137  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 51 535 1 196 0 52 731 
  

 

 

 80130 Szkoły zawodowe 9 538 644 32 445 0 9 571 089 
 
  

Wydatki bieżące 9 212 344 32 445 0 9 244 789 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 910 436 31 265 0 8 941 701  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 357 759 24 183 0 7 381 942  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 552 677 7 082 0 1 559 759 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 144 439 1 180  0 145 619  
  

 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 172 501 19 056  0 191 557 
 
  

Wydatki bieżące 172 501 19 056  0 191 557 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 172 501 19 056  0 191 557  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 49 314 17 954  0 67 268  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 123 187 1 102  0 124 289 
  

 

 

80195 Pozostała działalność 197 662 1 638  0 199 300 
 
  

Wydatki bieżące 197 662 1 638  0 199 300 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 197 662 1 638  0 199 300  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 000 1 638  0 6 638  
  

 

 
  

852 Pomoc społeczna 6 521 312 17 661 17 661 6 521 312 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 789 002 1 375 1 375 1 789 002 
 
  

Wydatki bieżące 1 782 202 1 375 1 375 1 782 202 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 779 102 1 375 1 375 1 779 102  
w tym:   

 

 



 5

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 124 400 1 375  0 1 125 775  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 654 702  0 1 375 653 327 
  

 

 

85295 Pozostała działalność 150 000 16 286 16 286 150 000 
 
  

Wydatki bieżące 150 000 16 286 16 286 150 000 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 150 000 16 286 16 286 150 000  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 96 370  0 16 286 80 084  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 53 630 16 286  0 69 916 
  

 

 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 709 913 6 009 367 2 715 555 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 202 970 5 642  0 208 612 
 
  

Wydatki bieżące 202 970 5 642  0 208 612 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 202 970 5 642  0 208 612  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 596 5 642  0 39 238  
  

 
  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 253 843 367 367 1 253 843 
 
  

Wydatki bieżące 1 253 843 367 367 1 253 843 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 251 973 0 367 1 251 606  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 147 555 0 367 147 188  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 870 367  0 2 237  
  

 

 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 241 859 31 993 7 539 8 266 313 
 

 85401 Świetlice szkolne 260 082 10 480 1 914 268 648 
 
  

Wydatki bieżące 260 082 10 480 1 914 268 648 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 259 739 10 480 1 914 268 305  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 239 643 0 1 914 237 729  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 096 10 480 0 30 576 
  

 

 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 955 244 2 715 0 957 959 
 
  

Wydatki bieżące 955 244 2 715 0 957 959 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 953 092 2 715 0 955 807  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 685 516 481 0 685 997  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 267 576 2 234 0 269 810 
  

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

818 849 5 642  0 824 491 

 
  

Wydatki bieżące 814 849 5 642  0 820 491 
 

  
w tym:   

 

 



 6

 wydatki jednostek budżetowych, 813 312 5 642  0 818 954  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 700 814 5 642  0 706 456  
  

   

  

 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 232 431 2 954  0 235 385 
 
  

Wydatki bieżące 232 431 2 954  0 235 385 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 232 159 2 954  0 235 113  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 198 632 2 954  0 201 586  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 185 281 2 717 5 625 1 182 373 
 
  

Wydatki bieżące 1 078 071 2 717 5 625 1 075 163 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 068 464 2 717 5 625 1 065 556  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 674 541 2 717  0 677 258  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 393 923  0 5 625 388 298 
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 870 287 5 123  0 3 875 410 
 
  

Wydatki bieżące 3 870 287 5 123  0 3 875 410 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 748 048 5 123  0 3 753 171  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 541 280 5 123  0 2 546 403  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 779 062 2 362 0 781 424 
 
  

Wydatki bieżące 779 062 2 362 0 781 424 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 742 089 2 362 0 744 451  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 524 004 362 0 524 366  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 218 085 2 000 0 220 085 
  

 

 
  

 

 

 
 

70 087 194 180  427 
 

 RAZEM WYDATKI  143 080 70 124 541 
 

  
 
 

 

 
 
        W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie: 
         „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości                           70.124.541 zł 

 2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:  
    1) wydatki bieżące w wysokości                      - 55.932.785 zł 
          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych     - 49.502.257 zł, 
  z tego: 
            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 35.116.776 zł, 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 14.385.481 zł; 

                     b) dotacje na zadania bieżące     -   2.043.550 zł; 
         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    -   2.588.906 zł; 
         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

 



 7

  o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      912.072 zł, 
                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      886.000 zł; 
               2) wydatki majątkowe w wysokości           - 14.191.756 zł, 
       z tego: 
       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    - 14.191.756 zł, 
             w tym:   
           - na programy finansowane z udziałem środków,  
                         o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o  
  finansach publicznych     - 9.696.513 zł”. 
 
         Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
3) W załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami w 2010 roku: 

D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia

ł  
Treść 

Plan według 
uchwały 
budżetowej  
na 2010rok 

 
Zwię-
kszenia 

 
Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach  
na 2010 rok 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- dochody: 
    w tym: § 2110  
- wydatki: 
  z tego:  - wydatki bieżące, 
   w tym: - wydatki jednostek budżetowych, 
   z tego: - wydatki związane z realizacją ich  
                  zadań statutowych 

110.000 
110.000 
110.000 
110.000 
110.000 
110.000 
110.000 
96.500  

10.400 
10.400 
10.400 
10.400 
10.400 
10.400 
10.400 
10.400 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

120.400 
120.400 
120.400 
120.400 
120.400 
120.400 
120.400 
106.900  

Razem  10.400 -  
710  

71015 
Działalność usługowa 
Nadzór budowlany 
- wydatki 
  z tego: - wydatki bieżące 
   w tym: - wydatki jednostek budżetowych, 
   z tego:  - wynagrodzenia i składki od nich  
                   naliczane, 
              - wydatki związane z realizacją ich  
                  zadań statutowych 

571.000 
351.200 
351.200 
351.200 
351.200 
316.868 

 
33.582 

 

2.440 
2.440 
2.440 
2.440 
2.440 

- 
 

2.440 

2.440 
2.440 
2.440 
2.440 
2.440 
2.440 

 
- 

571.000 
351.200 
351.200 
351.200 
351.200 
314.428 

 
36.022 

Razem   2.440 2.440  
751  

 
 
75109 

Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmi- 
ków województw, wybory wójtów, burmi-
strzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 
- dochody: 
   w tym: § 2110 
- wydatki, 
  z tego: - wydatki bieżące 
   w tym: - wydatki jednostek budżetowych, 
   z tego:  - wynagrodzenia i składki od nich  
                   naliczane, 
              - wydatki związane z realizacją ich  
                  zadań statutowych 
       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 
 
 

- 
 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

- 
 

- 

19.667 
 
 

19.667 
 
 

 
19.667 
19.667 
19.667 
19.667 
18.197 

2.753 
 

15.444 
 

1.470 

- 
 
 

- 
 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

- 
 

- 

19.667 
 
 

19.667 
 
 

 
19.667 
19.667 
19.667 
19.667 
18.197 

2.753 
 

15.444 
 

1.470 
Razem  19.667 -  

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.983.700 
2.980.000 

10.000 
10.000 

10.000 
10.000 

2.983.700 
2.980.000 

 



 8

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 
- wydatki: 
   z tego: - wydatki bieżące 
   w tym: - wydatki jednostek budżetowych, 
   z tego:  - wynagrodzenia i składki od nich  
                   naliczane, 
              - wydatki związane z realizacją ich  
                  zadań statutowych 

 
 

2.980.000 
2.900.000 
2.713.966 
2.414.988 

 
298.978 

 
 

10.000 
10.000 
10.000 

- 
 

10.000 

 
 

10.000 
10.000 
10.000 
10.000 

 
- 

 
 

2.980.000 
2.900.000 
2.713.966 
2.404.988 

 
308.978 

Razem   10.000 10.000  
852  

85295 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
- wydatki: 
   z tego: - wydatki bieżące 
   w tym: - wydatki jednostek budżetowych, 
   z tego:  - wynagrodzenia i składki od nich  
                   naliczane, 
              - wydatki związane z realizacją ich  
                  zadań statutowych 

150.000 
150.000 
150.000 
150.000 
150.000 
96.370 

 
53.630 

16.286 
16.286 
16.286 
16.286 
16.286 

- 
 

16.286 

16.286 
16.286 
16.286 
16.286 
16.286 
16.286 

 
- 

150.000 
150.000 
150.000 
150.000 
150.000 
80.084 

 
69.916 

Razem   16.286 16.286  
853  

 
85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Zespoły ds. orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 
- dochody: 
   w tym: § 2110 
- wydatki, 
  z tego: - wydatki bieżące 
   w tym: - wydatki jednostek budżetowych, 
   z tego:  - wydatki związane z realizacją  
                 ich   zadań statutowych 

144.700 
 

144.700 
 

144.700 
144.700 
144.700 
144.700 
144.700 

  
33.596 

5.642 
 

5.642 
 

5.642 
5.642 
5.642 
5.642 
5.642 

 
5.642 

- 
 

- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
 

- 

150.342 
 

150.342 
 

150.342 
150.342 
150.342 
150.342 
150.342 

 
39.238 

Razem  5.642 -  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  64.435 28.726  

       
    Plan po zmianach wynosi  6.237.005 zł.  
       

W związku z powyższym: 
 a) § 1 ust.3 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.081.005 zł i dotacje 
celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
156.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  3”, 

       b) § 2 ust.4 pkt  1  Uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.081.005 zł i wydatki 
związane z realizacja zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
156.000 zł, określa załącznik Nr  3”. 

 
       Załącznik Nr 3 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
4)  Zmniejsza się o kwotę 22.559 zł rezerwę ogólną oraz zmniejsza  o kwotę 48.753 zł rezerwy celowe. W 

związku z powyższym § 10 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
      „1) ogólną w wysokości 34.848 zł; 
  2) celowe  w wysokości    1.794.421 zł, z tego:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego   2.828 zł, 
b) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych  57.785  zł, 
c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 

26.01.1982r Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r Nr 97, poz. 674 z późn.zm.)  198.718 zł; 
d) na zadania realizowane na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn.zm.) oraz art.4 pkt.8 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)  
20.090 zł, 

 



 9

e) na zadania w drogownictwie  1.380.000 zł, 
f) na koszty likwidacji gospodarstwa pomocniczego Starostwa Powiatowego – 135.000 zł”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                          Starosta 
  
 
………………………………. 
     /Michał  Piechocki/ 
 

Wicestarosta 
 

……………………………. 
        /Tomasz Kranc/ 

 
                                                                                               Andrzej Bielecki  ………………………….. 
 
 Wiesław Ewertowski …………………........ 
  
           Andrzej  Wieczorek ……………………….. 

 


